RESULTADO EDITAL CERES N° 12/2021

A Comissão Eleitoral, edital n° 12/2021, no uso das suas atribuições, divulga o
resultado oficial da apuração dos votos conforme segue:

1. DEPB – Departamento de Engenharia de Pesca e Ciências Biológicas
– Discente – curso de Ciências Biológicas – opção Biologia Marinha -
1 Vaga

CHAPA ÚNICA Votos Válidos Situação

Titular: Agatha Kerollyn Simeão Andrade

Suplente: Livia Caroline da Rocha
22 Eleita

Total Votos Brancos 00

Total Votos Nulos 00

Laguna, 15 de julho de 2021.

Rafael Zanelato Ledo

Presidente da Comissão Eleitoral

Ana Olivia Beckhauser

Secretária

Isabela Deitos Sartori
Discente

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
54

8/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
G

A
V

77
W

00
.

13

Assinaturas do documento

Código para verificação: GAV77W00

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA OLIVIA BECKHAUSER (CPF: 080.XXX.849-XX) em 15/07/2021 às 18:39:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:13 e válido até 30/03/2118 - 12:36:13.

(Assinatura do sistema)

RAFAEL ZANELATO LEDO (CPF: 822.XXX.741-XX) em 15/07/2021 às 18:55:07
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:22 e válido até 30/03/2118 - 12:38:22.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjM1NDhfMjM2MjBfMjAyMV9HQVY3N1cwMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00023548/2021 e o código
GAV77W00 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.